山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组
关于做好新学期开学前师生行程轨迹摸排

工作的通知

各系部、处室：

当前，国内部分省份和地区仍相继出现新冠肺炎本土病例，

为做好 2022 年春季学期开学准备工作，确保师生身体健康，根

据省教育厅有关精神，现将开学前 14 天有关疫情防控要求通知

如下，请遵照执行。

一、开学时间安排

暂不调整春季学期开学和返校时间，如有变化，学校将另

行通知。

开学时间：2022年 2 月 19日、20日报到，2月 20日晚上

晚自习，2 月 21日正式上课。

二、注意事项

1.各系部、处室牵头摸排师生现居地基本情况，2 月 5 日起，

全体师生非必要不出省游玩、探亲，不前往中高风险地区及疫情

重点地区，做好开学前 14天内自我健康监测，通过智慧山水 app

准确定位现居住地，如实上报健康状况。

2.各系部、处室部门负责做好滞留在中高风险地区及开学前

14 天内有该区域旅居史的师生摸排工作，有相关旅居史的师生暂

缓返校。

3.各系部、处室牵头摸排师生开学前 14 天内省外尤其是中

高风险地区的旅居史，填写附件并于 2 月 21 日前报学校疫情处

置工作领导小组办公室。

4.各系部要全面摸排学生情况，全面掌握学生健康状况和

出行轨迹，做到底数清、情况明。建立动态管理台账，加强人员

分类管理，由专人针对中高风险地区及开学前 14天内有该区域

旅居史的学生建立专门台账管理。

三、2019级校外实习学生

2019 级校外实习学生做好到实习单位前 14 天的居家健康监

测，及时关注实习所在地疫情防控有关通告，严格遵守实习单位

和当地疫情防控有关规定要求。

鉴于疫情发展的不确定性，结合全国、全省总体疫情防控决

策、属地疫情形势及政策安排，学校疫情处置领导小组将根据疫

情形势变化，及时分析研判开学返校工作安排。

附件：2022年春季开学前 14 天省外旅居史摸排表

山东水利职业学院

新冠肺炎疫情处置工作领导小组

2022 年 2月 4 日